２０２５年６月２０日

各  位
会 社 名   南 総 通 運 株 式 会 社
代表者名   代表取締役社長 今井 利彦

       （コード番号９０３４ 東証スタンダード）
問合せ先   管 部 部 長 田中 英之

（ＴＥＬ０４７５－５４－３５８１）

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第 116 期定時株主総会招集ご通知」について、一部訂正すべき事項がございましたので、謹ん

でお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂正のご連絡をさせて

いただきます。

記

１．訂正箇所 招集ご通知５ページ
  株主総会参考書類

第２号議案 取締役９名選任の件
候補者番号５ 川﨑誠略歴

  ※訂正内容（訂正箇所は二重下線で表示しております。）
  （訂正前）

候補

者番

号

氏名

（生年月日）
略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

所有する

当社

株式数

５

新任

川
かわ

 﨑
さき

   誠
まこと

（1975 年 6 月 18 日）

1984 年  4 月 当社入社

2015 年  4 月 当社茂原中央支店伊藤園配送センター長

2016 年 10 月  当社佐倉配送センター所長

2020 年  6 月 当社執行役員佐倉配送センター所長

2023 年  2 月 当社執行役員佐倉支店長

2025 年  4 月 当社執行役員茂原支店長兼茂原中央支店長（現任）

        現在に至る

10,900 株

    （訂正後）

候補

者番

号

氏名

（生年月日）
略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

所有する

当社

株式数

５

新任

川
かわ

 﨑
さき

   誠
まこと

（1975 年 6 月 18 日）

1994 年  4 月 当社入社

2015 年  4 月 当社茂原中央支店伊藤園配送センター長

2016 年 10 月  当社佐倉配送センター所長

2020 年  6 月 当社執行役員佐倉配送センター所長

2023 年  2 月 当社執行役員佐倉支店長

2025 年  4 月 当社執行役員茂原支店長兼茂原中央支店長（現任）

        現在に至る

10,900 株

以 上